
Pánská rekreační obuv ANTA-Faro black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
41 761911 6903146119091 3 ks
42 761912 6903146119060 3+
42,5 761913 6903146119015 3+
43 761914 6903146118988 3+
44 761915 6903146118957 3+
45 761916 6903146118940 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1370 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Anta. Pánské tenisky v černém designu a kontrastní bílou podrážkou. Trendy vzhled vytváří
svršek, který je kombinací vícero materiálů a střihů. Svršek je vpředu mírně perforovaný a díky textilním částem
poskytuje dostatečnou prodyšnost. Černé tenisky mají lehkou konstrukci, kterou oceníte zejména při celodenním
nošení.

Pánské botasky Anta mají vázání na tkaničky, které jsou také v kontrastní bílé barvě. Pohodlný vnitřek a polstrovaný
límec boty zajistí komfort. Značkové tenisky pánské disponují vzadu a na jazyku poutkem, které usnadňuje
obouvání a zouvání. Logo Anta se nachází na jazyku sportovních bot. Pánská sportovní obuv má gumovou podrážku,
která zajišťuje stabilitu i na nerovnějším terénu. Stylové botasky jsou vhodné pro volnočasové aktivity, do práce či
školy.

Detaily produktu:

trendy vzhled
univerzální černá barva
prodyšné a pohodlné
polstrovaný límec
vázání na šňůrky
poutko usnadňující obouvání a zouvání
logo Anta na jazyce
gumová podrážka
lehká konstrukce

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


